
UCHWAŁA NR 1403/ZP/VI/23 
ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 20 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 z póź. zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.), § 9 ust. 1 pkt 1, 2, 3 i 5 

uchwały budżetowej Rady Powiatu Cieszyńskiego nr XLVII/384/22 z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Zarząd Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1.  

Przeniesienia w planie wydatków: 

Dział Rozdział Treść Zmniejszenie Zwiększenie 
710  Działalność usługowa 25 035 25 035 

 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 

  wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

13 690 13 690 

 71095 Pozostała działalność 

  wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

11 345 11 345 

750  Administracja publiczna 
 75011 Urzędy wojewódzkie 

  wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

4 610 4 610 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 

143 104 143 104 

  wydatki bieżące, w tym:   
  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 143 104  

  - wydatki jednostek budżetowych związane z 
realizacją zadań statutowych  143 104 

801  Oświata i wychowanie 44 224 44 224 
 80120 Licea ogólnokształcące 

  wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

39 225  

 80152 

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w 
szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach 
policealnych, branżowych szkołach I i II 
stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej prowadzonych w 
branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystycznych 

 39 225 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD3436E9-AA8E-4BF6-BE5D-8F1147A3C283. Podpisany Strona 1



  wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

 80195 Pozostała działalność 

  
wydatki bieżące - wydatki na programy 
finansowane z udziałem środków o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w tym:  

4 999 4 999 

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 373  
  - związane z realizacją zadań statutowych 4 626 4 999 

851  Ochrona zdrowia 
 85111 Szpitale ogólne 250 250 

  wydatki bieżące, w tym:    
  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  250 

  - wydatki jednostek budżetowych związane 
z realizacją 250  

razem: 217 223 217 223 

§ 2.  

Przeniesienia z rezerw: 

Dział Rozdział Treść Zmniejszenie Zwiększenie 
750  Administracja publiczna 

 75020 Starostwa powiatowe 

  wydatki majątkowe - zadania pozostałe 

 54 300 

758  Różne rozliczenia 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 
64 982 

  Rezerwy, w tym:  

  - rezerwa ogólna 9 144 

  - rezerwa oświatowa 1 538 

 

  - rezerwa inwestycyjna 54 300  

801  Oświata i wychowanie 

 80195 Pozostała działalność  
 1 538 

  
wydatki bieżące - wydatki na programy 
finansowane z udziałem środków o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w tym:  

 

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 458 

  - związane z realizacją zadań statutowych 

 

1 080 

852  Pomoc społeczna 

 85202 Domy pomocy społecznej 

  
wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych 
związane 
z realizacją 

 1 644 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

 92195 Pozostała działalność 

  wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych 
związane z realizacją zadań statutowych 

 7 500 

razem: 64 982 64 982 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD3436E9-AA8E-4BF6-BE5D-8F1147A3C283. Podpisany Strona 2



§ 3.  
 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście i Skarbnikowi Powiatu. 
 

§ 4.  
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu 

 
Mieczysław Szczurek   

 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD3436E9-AA8E-4BF6-BE5D-8F1147A3C283. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


